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Cette révision a pour but de répondre aux questions recues a ce jour et a modifier la demande
d’'arrangement en matiére d’approvisionnement :

1. Questions et Réponses

Question 36

Concernant le document PDT — MPR, tous les microscopes électroniques (microscope électronique a
balayage et microscope électronique a transmission) étaient classifiés sous N6650 — Microscope
électronique. Cela semble équivalent au code UNSPSC 41111711 — microscope électronique, par contre
la demande d'arrangement en matiere d’approvisionnement mentionne seulement les microscopes
électronique a balayage sous 41111720 et ne semble pas inclure 41111721 — microscope €électronique a
transmission. Cette catégorie fera-t-elle I'objet d’'une autre demande d’arrangement en matiére
d’approvisionnement ou devrait-elle étre incluse a cette demande d’arrangement en matiére
d’approvisionnement?

Réponse 36

La sous-catégorie 41111721 (microscopes électronique a transmission) n'a pas été exigée pour cette
demande d’arrangement en matiére d’approvisionnement. Elle ne sera donc pas incluse dans la
présente demande.

Question 37

La DAMA indique que, pour qu’un fournisseur soit considéré comme recevable et potentiellement se voir
attribuer un arrangement en matiére d’approvisionnement, il doit accepter toutes les termes et conditions
sans exceptions (Méthode de sélection, section 4.4, point 2). La derniére phrase du deuxieme
paragraphe de la section 1.2.1 stipule que «Les arrangements en matiére d’approvisionnement
comportent un ensemble de clauses et conditions prédéterminées qui s’appliqueront a tout contrat
subséquent a un arrangement en matiere d’approvisionnement.» Est-ce vraiment le cas ou pourrions-
nous négocier certaines modifications de contrats subséquents émis sous I'arrangement en matiere
d’approvisionnement?

Réponse 37
e Voir la modification ci-dessous
e Oui, pour qu'un fournisseur soit considéré recevable a la demande d’arrangement en matiére
d’approvisionnement (étre inclus dans la liste de fournisseurs pré qualifié) il doit respecter toutes
les termes et conditions de la demande d’arrangement en matiére d’approvisionnement.
e La seule négociation que vous puissiez faire est pour un contrat résultant de 25,000$ ou moins
(source unique, non-concurrentiel).

2. Révision alademande d’arrangement en matiére d’approvisionnement

A la partie 1, section 1.2 — Sommaire, sous 1.2.1

Supprimer :

Les arrangements en matiére d’approvisionnement sont des accords non exécutoires entre Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) et des fournisseurs qui doivent offrir un éventalil
de produits ou services, au fur et & mesure des besoins. Les fournisseurs ayant recu un arrangement en
matiére d’approvisionnement formeront des listes de fournisseurs qualifiés a partir desquelles le
gouvernement du Canada peut demander des soumissions, d’aprés les besoins particuliers du
gouvernement du Canada. Les arrangements en matiére d’approvisionnement comportent un ensemble
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de clauses et conditions prédéterminées qui s’appliqueront a tout contrat subséquent a un arrangement
en matiere d’approvisionnement.

Insérer :

Les arrangements en matiére d’approvisionnement sont des accords non exécutoires entre Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) et des fournisseurs qui doivent offrir un éventalil
de produits ou services, au fur et a mesure des besoins. Les fournisseurs ayant regu un arrangement en
matiére d’approvisionnement formeront des listes de fournisseurs qualifiés a partir desquelles le
gouvernement du Canada peut demander des soumissions, d’aprés les besoins particuliers du
gouvernement du Canada.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES
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